德中院〔2017〕40号

德州市中医院
关于公布2017年事业单位公开招聘面试成绩、总成绩及进入考察范围人员名单的通知

根据《关于2017年市直事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》和《关于做好2017年市直卫生计生事业单位公开招聘工作人员面试工作的通知》规定，我院于2017年6月14日上午完成了事业单位公开招聘面试工作。现将面试成绩、总成绩及进入考察范围人员名单予以公告。考察工作将于近期进行，请各位考生密切关注德州市人力资源和社会保障局、德州市卫生和计划生育委员会和德州市中医院网站，并注意保持通讯畅通。

附件：德州市中医院2017年事业单位公开招聘面试成绩、总成绩及进入考察范围人员名单

                                 德州市中医院
                                2017年6月15日

	附件
德州市中医院2017年事业单位
公开招聘面试成绩、总成绩及进入考察范围人员名单

	序号
	姓名
	报考部门
	岗位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	进入考察范围人员
	备注

	1
	王亚男
	中医妇产科
	218
	69.70
	82.33
	76.02
	√

	2
	冀秀珍
	中医妇产科
	218
	64.90
	78.67
	71.79
	√

	3
	李淑珍
	儿科针灸推拿
	220
	60.90
	78.33
	69.62
	√

	4
	王天旭
	中医骨伤
	223
	63.60
	73.00
	68.30
	√

	5
	杨亚男
	中医五官
	224
	61.00
	73.33
	67.17
	√

	6
	李心宽
	中医皮肤
	226
	74.30
	89.67
	81.99
	√

	7
	师燕飞
	中医呼吸
	227
	73.90
	91.33
	82.62
	√

	8
	张文娟
	护  理
	231
	53.40
	88.00
	70.70
	√

	9
	张艳艳
	护  理
	231
	53.30
	86.33
	69.82
	√

	10
	杜  盼
	护  理
	231
	47.00
	89.33
	68.17

	11
	李  萍
	护  理
	231
	52.40
	83.00
	67.70

	12
	蒋雯雯
	护  理
	231
	48.50
	68.00
	58.25

	13
	董  妍
	护  理
	231
	47.40

	23.70

	缺考

德州市中医院办公室                 2017年6月15日印发

3